
 

 

UCHWAŁA NR 70/XII/2015 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Piątnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890), art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 51 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163, z późn. zm.
1)

) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr 89/XXI/2012 Rady Gminy Piątnica z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie nadania statutu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Piątnicy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2590) wprowadza się, 

następujące zmiany: 

1) w § 6 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) usług społecznych i opiekuńczych dostosowanych do potrzeb osób starszych poza miejscem  

ich zamieszkania.”; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. W ramach Ośrodka funkcjonuje: 

1) wyodrębniona od pomocy społecznej komórka organizacyjna do realizacji świadczeń rodzinnych 

i funduszu alimentacyjnego; 

2) ośrodek wsparcia - Dzienny Dom „Senior - WIGOR”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązują od 1 stycznia 2016 r. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r.  poz. 693, 1045, 1058, 1240, 1310, 1359, 1607, 1616, 

1830 i 1893. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877  

oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 stycznia 2016 r.

Poz. 12


		2016-01-04T14:04:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




